



## FÖRÄNDRA, FÖRBÄTTRA & FÖRNYA MED CONNECTING SEAT FRÅN GÖTESSONS!

Flexibla och smarta Connecting Seat är en ihopbyggbar stol som med sin höga rygg gör det enkelt att avgränsa och anpassa samt dämpa ljudbilden i de flesta miljöer.

### ULRICEHAMN 2017-01-24

En av flera nyheter från Götessons i år är en stol med hög rygg som gör det enkelt att förändra miljön och ljudbilden i det öppna landskapet. Flexibla och smarta Connecting Seat är en ihopbyggbar stol som med sin höga rygg snabbt avgränsar de flesta miljöer. Användningsområdena är många och med låsbara hjul är denna möbel enkel att flytta runt för att få en förändring.

Stolen som har en lätt koniskt utformad sittdel gör det möjligt att bilda olika typer av formelement, den kopplas enkelt samman med blyxtlås och kan bilda en lång soffa. Sätt samman tre stycken runt en pelare och få en oas för avkoppling i entrén, sätt stolarna varannan framåt varannan bakåt för att skapa en rolig mötesplats.

Vi mår bra av att förändra vår arbetsplats, att inte sitta statiskt vid ett skrivbord eller vid ett traditionellt konferensbord utan att förändra våra olika mötesplatser, varför inte följa dagens ljus och flytta mötesplatsen nära ett fönster.

”Trenden och efterfrågan av att snabbt kunna förändra och anpassa landskapet och rummet är definitivt här för att stanna. Vi tänker mycket i dessa banor när vi utvecklar nya produkter”, säger Tomas Svensson, produktansvarig på Götessons.

Connecting Seat passar lätt in i de flesta miljöer som kontoret, lobbyn och konferensen. Då val av textil, blyxtlås och färg går att kombinera nästan oändligt, blir det enkelt att skapa en egen design.

Stolen som är en kombination av rumsavdelare och sittmöbel finns i fyra olika utföranden, tre med blyxtlås som går att koppla samman och en utan som också kan stå som en solitär. Produkten är uppbyggd av en trästomme med högsta klassens ljudmaterial, sits med mjuk stoppning samt låsbara hjul framtill.



**GÖTESSONS**

+46 (0)321-68 77 00 INFO@GOTESSENS.SE WWW.GOTESSENS.SE

### CONNECTING SEAT

- Stol
- Soffa
- Rumsavdelare
- Ljuddämpande skärm